
„- ? (> .—/g>/ztc£e/frýží/mw,

Smlouva o dílo

Objednatel:

Městská část Praha 9

Adresa : Sokolovská 14/324, Praha 9, 180 49

|Č:00063894

Zastoupené: Ing. Janem Jarolímem, starostou městské části

(dálejen objednatel)

a

zhotovitel:

RNDr. Boris Burcin,Ph.D-,“

|ČO:68387458

(dále jen zhotovitel)

uzavírají podle ust. 52623 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto smlouvu:

I. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajistit zpracováníprognózy vývoje obyvatelstva m. č. Praha 9

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést dílo spočívající ve zpracování prognózy vývoje obyvatelstva m. č. Praha 9 na období

do roku 2050 podle parametrů stanovených vtéto smlouvě, zejména v odd. III. a objednatel se zavazuje zaplatit

zhotoviteli za to cenu díla dle odd. V. této smlouvy.

Ill. Rozsah, místo, čas a způsob plnění

(a) Populační prognóza bude zpracována jako souhrnná prognóza na základě prognóz jednotlivých složek

demografického vývoje: plodnosti, úmrtnosti a migrace. Objednatel její výsledky obdrží v následujícím detailu:

0 tři varianty — střední, nízká a vysoká

. krok —jednoletý, pro každý rok období prognózy (2016—2050)

. pohlavní struktura — muži, ženy a obě pohlaví

. věková struktura

I detailm’: jednotky věku do 119 let (poslední věková skupina 120+)

' zkrácená: pětileté věkové skupiny do 119 let (posledni věková skupina — 120+)

' základní: předproduktivní, produktivní a poproduktivní

' speciální: děti (0—2, 3—5, 6—10 a 11—14 let), mládež ve věku přípravy na zaměstnání (15—18 a 19—23

let) a senioři (65+, 75+ a 85+ let)

(b) Publikace prognóz bude rozdělena na (i) souhrnnou analyticko—prognostickou část textovou obsahující komentář

prognostických východisek, předpokladů a základních výsledků a (ii) část tabulkovou obsahující přehledně

uspořádané detailní výsledky prognostických výpočtů. Objednatel obdrží jeden soubor vytištěných publikací a jim

odpovídající tiskové soubory ve formátu pdf. Výsledky prognózy obdrží také v pracovní podobě, jako soubor ve

formátu xlsx.

(c) Zhotovitel provede dílo a předmět díla předá objednateli na adrese objednatele v podobě uvedené pod bodem

(b) tohoto oddílu do 30. června 2018. Dílo bude předáno řádně v celém dohodnutém rozsahu bez vad a nedodělků.

(d) Zhotovitel poskytne objednateli bezplatně uživatelský servis, který zahrnuje prezentaci díla jeho autory

u objednatele při předání díla a poskytnutí konzultací k prezentovaným výsledkům v rozsahu do dvou hodin



vtermínu do devadesáti dnů od předání díla. V případě aktualizace prognózy v době do tří let od předání díla

zhotovitel garantuje objednateli zvláštní cenu takového díla dle ceníku platného v době zadání aktualizace.

IV. Podklady

(a) Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli nejpozději do 25. května 2018 podklady nezbytné pro zpracování

prognóz. Tyto podklady zahrnují údaje oficiální statistiky obyvatelstva z databázi Českého statistického úřadu za m.

č. Praha 9, hl. m. Prahu a Českou republiku:

. detailní (jednoleté) věkové struktury obyvatelstva podle pohlaví (k 1. 1. 2001 a následně pak vždy k 31.12.

každého roku z období let 2001—2016);

. počty živě narozených dětí podle jednotek věku matky (za každý rok období 2001—2016);

. počty zemřelých podle pohlaví a jednotek věku (za každý rok období 2001—2016);

. počty přistěhovalých a vystěhovalých přes hranice m. č. Praha 9 podle pohlaví a jednotek věku a směru

stěhování v členění na stěhování: 5 hl. m. Prahou, s ostatními obcemi České republiky a přes hranice státu,

a to za každý rok období 2001—2016.

(b) Zpracovatel poskytne objednateli účinnou součinnost při zajišťování dat dle písm. (a) tohoto oddílu.

(c) Objednatel dále poskytne údaje o počtech dokončených bytů v m. č. Praha 9 v členění podle druhu domu

(rodinné a bytové) a to za každý rok období 2000—2017 a zprostředkuje zhotoviteli a jeho zástupcům přístup

akonzultace kaktuálním plánům a koncepcím rozvoje území, které mohou být relevantní zhlediska vývoje

obyvatelstva rn. č. Praha 9.

V. Cena

Cena za dílo činí Kč 120.000,- (Stodvacettisíc korun českých). Tato cena je sjednána jako konečná. Zhotovitel není

plátcem daně z přidané hodnoty.

VI. Platební podmínky

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu uvedenou v odd. V této smlouvy na základě faktury vystavené zhotovitelem po

předání díla a jeho převzetí objednatelem. Splatnost faktur bude 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.

VII. Smluvní pokuta

(a) Nebude—li dílo provedeno a objednateli předáno ve stanoveném termínu, zavazuje se zhotovitel zaplatit

objednateli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši pěti promile z ceny za dílo.

(b) Nebudou-li smluvní platby uskutečněny ve stanoveném termínu nebo výši, zavazuje se objednatel zaplatit

zhotoviteli za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši pěti promile z nezaplacené částky.

VII. Platnost smlouvy

Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu.

VIII. Závěrečná ustanovení

Veškeré dodatky a ujednání, které mění nebo doplňují tuto smlouvu, jsou pro obě strany závazné pouze tehdy,

jestliže byly oboustranně písemně potvrzeny. Tato smlouva má dvě textové strany a je vyhotovena ve čtyřech

stejnopisech, z nichž každá smluvní stra'niafobdřží po dvou stejnopisech.

) _.,z.,: č \  

 

  

  

     

 

 

 

30. []5. Žíllll , v = “\

Praha, 2018 Ríčany, ZÝ » „5 ' 2018

za objednatele: «...»..- __ j zhotoviteI" ziussiupnmnmw

š „, _ „ „ . _ M s v 53 ti č u i
\\ „3547.25 _ . ;

! ŠŠŠ;stá (gag FHM 9 si “Am o hl, m. Pram.

l W "' " sylati'iosttohoíoprá/níhoukpncu

? “"“ V" Zveřeinéna od..../ an,,,,,,_/_„

l jJ *“ x „Z Ž?

„ Smatana usnesením Hm, Eng/$1

. "

Schváleno usnesením ZMČ E‘../. ......

M
.
.
.

 “/\/“C)tov'i VVVVVVV_.'

www—a w:~...—r.—.:->mw ...., „___


